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Høje Gladsaxe BladetHøje Gladsaxe Bladet 33
Juni 2023

 Sankt Hans fest

 Klimatilpasning 

 Legetøjs-containeren

På bålpladsen vil der være boder og musik.

Bålet tændes omkring kl. 21.

Se oplag i opgangene.

 
 

SANKT HANS

 TORSDAG DEN 22. JUNI KL. 18.00-22.00
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Høje Gladsaxe Bladet

Forsidefotos. Øverst: Sankt Hans fest, s. 8. Miderst: Klimatilpasning, s. 34.
Nederst: Legetøjs-containeren, s. 41

Mange flere aktiviteter 

under Vores HG og Pulsen
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På bålpladsen vil der være boder og musik.

Bålet tændes omkring kl. 21.

Se oplag i opgangene.
 
 

SANKT HANS
 TORSDAG DEN 23. JUNI KL. 18.00-22.00

Aktiviteter

Se også aktivitetsudvalget  

kalender

20. august

Deadline HG bladet

5. september

HG bladet udkommer

4. september

3B beboermøde

Nr. 3 omdeles tirsdag 20. juni. Såfremt noget ekstraordinært ikke 

indtræffer, er der deadline for nr. 4 2023 søndag 20. august, og bladet 

omdeles tirsdag 5. september.

Hvis I ikke har modtaget bladet – så ring til Inspektørkontoret.

Indlæg må meget gerne sendes til Inspektørkontoret via  

e-mail fdi@fd-hg.dk, men skal foreligge i papirprint hos 

informationsudvalget senest ved deadline. Papirprint kan afleveres til 

Inspektørkontoret.

Informationsudvalget.
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Nyt fra Fællesdriften
Fællesdriften
E-mail: fdi@fd-hg.dk

PUNKTHUSET 6. 7. 8. etage 
Gary Irons
Høje Gladsaxe 2B, 7.707. Telefon 26 28 46 13

PUNKTHUSET 4. 5. 9. etage
Annemette Boje Kaas
Høje Gladsaxe Torv 2 B, 5., 505. Telefon 50 70 29 98

INSPEKTØRKONTORET
Telefon 39 69 47 88
Telefontider: Mandag til Torsdag kl.12-13
 Torsdag tillige kl. 16-18
 Fredag kl. 11-12
Åbningstider: Mandag til torsdag kl. 11-12
 Torsdag tillige kl. 16-18
 Fredag kl. 11-12

Vagthavende ejendomsfunktionær/
Teknisk afdeling Telefon 39 69 53 71

Bore- og banketider

Mand.-fred.:  

klokken 8-19

Lørdage:

klokken 10-16

Søn- og helligdage: 

ALDRIG

De stående udvalg
Aktivitetsudvalget har afholdt en del 
møder med forberedelse af de kom-
mende arrangementer. Læs om dette i 
deres artikel senere i bladet.

Informationsudvalget behandler på de-
res møder oplæg og indhold i de respek-
tive udgaver af Høje Gladsaxe Bladet. 

Parkudvalget afholder næste møde me-
dio juni.

3B ønske om ny organisering af drif-
ten i Høje Gladsaxe
3B havde inden mødet fremsendt Notat – 
Ny organisering af driften i Høje Glad-

saxe, som blev fremlagt på mødet, og der 
var en dialog om dette. AAB udmeldte at 
de mente at den lignede meget det som 
AAB har i dag. AB, FSB og Lejerbo var 
meget uforstående overfor ønsket fra 3B, 
og udmeldte at de mente at det ville have 
meget store negative konsekvenser for 
Fællesdriften fremtid.
3B ønskede en dialog med Fællesdriften 
om at arbejde videre med den nye orga-
nisering. AB, FSB og Lejerbo udmeldte at 
det ønskede de ikke, og hvis 3B ønskede 
det, så måtte de selv afklare hvorledes, da 
hverken vedtægter eller samarbejdsaftale 
lægger op til ændringer i samarbejdet, og 
ændringer kun kan ske hvis alle er enige. 
Dette er fordi, det jo altid har været hen-

Orientering fra Fællesdriften møder i maj 2023



sigten at Høje Gladsaxe arbejder sam-
men i Fællesdriften. 

Diverse punkter fra administrationen
På møderne var der en dialog om punk-

ter, som administrationen havde med-
taget:

• Vedligeholdelsesoversigt og opgørelse 
over timeforbrug

• Orientering om diverse personalefor-
hold / inspektørfunktionen

• Fælles fleksibel udlejningsaftale – fort-
sat udfordring med beboersammen-
sætningen – der er modtaget svar fra 
social- og boligministeren – intet 
møde

• Situationen i bebyggelsen – dialog om 
at det ser forholdsvis fornuftigt ud

• Bystrategisk partnerskab i Høje Glad-
saxe / Vores HG og Bibliotek+

• Projekt omkring bystrategiske indsat-
ser – opfølgning på dagsseminar

• Deltagelse i Landsbyggefondens idé-
konkurrence

• Fjernaflæste varmemålere i boligerne
• Parkering – meget stor udfordring

Referent:
Jesper Loose Smith ■
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Klinik for fodterapi
v/ Dorte Ellegaard

Tlf. 39 69 41 60
www.minfodklinik.dk

Høje Gladsaxe Torv 2b, 1. sal, 2860 Søborg

Aut. El-installatør 
Lerhøj 13 • 2880 Bagsværd
Telefon 44 49 04 51
Telefax 44 49 04 21
www.km-el.dk

Tandlæge
Karsten D. Laugesen ApS

Høje Gladsaxe Torv 2, 1. sal
2860 Søborg

Tlf.: 39 67 65 08
Åben:
Mandag  08.00-18.00
Tirsdag  08.00-13.00
Onsdag  09.00-18.00
Torsdag  08.00-16.00
Fredag 08.00-13.00

SCANDIA
LÅSESERVICE

Søborg Hovedgade 8
Tlf. 39 69 34 56

Oplukning - Døgnvagt



ET BOLIGOMRÅDE MED PLADS TIL OG MULIGHEDER FOR ALLE GENERATIONER

At mad skaber fællesskab kommer 
næppe som nogen overraskelse her i 
Høje Gladsaxe, hvor mange beboere mø-
des til brunch, HG spiser sammen eller 
Mad og mænd eller dyrker krydderurter 
og jordbær på altanen, i Eventyrhaven el-
ler i nyttehaverne. 
Hvordan vi skaber boligområder til flere 
generationer, hvor man kan både bo og 
leve, har været temaet i Landsbyggefon-
dens idekonkurrence. Som man kunne 
læse i sidste nummer af bladet er der ud-
peget fire vindere og to af dem er parret 
med os her i Høje Gladsaxe. Ideerne skal 
dog kunne bruges alle steder i den al-
mene sektor, så HG er bare et case-om-
råde.

Ideerne 
Ideen omkring mad og fællesskab var 
udviklet af Schmidt Hammer Lassen Ar-
chitects og Fælleshaverne A/S og hedder 
Feed-Back. Det handler om både at 
kunne gro, høste, dele og spise mad sam-
men internt i et område. 
Den anden vinder-ide var udviklet af 
Gründl Haahr Arkitekter og hedder 
#ABC strategy. Den handler om at sikre 
at der i et område er boligtyper til alle li-
vets faser. Så man så at sige kan have en 
boligkarriere i et område - både når man 
flytter hjemmefra for første gang, når 
man stifter familie og når børnene flytter 
fra reden. 
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ET BOLIGOMRÅDE MED PLADS TIL OG MULIGHEDER FOR ALLE GENERATIONER

Scenen var sat 
Tirsdag d. 30. maj var direktør for Arbej-
dernes Boligselskab i Gladsaxe, Jesper 
Loose Smith og borgmester Trine Græse 
på Landsbyggefondens konference for at 
komme med deres kommentarer til vin-
der-ideerne. De var enige om, at mad og 
fællesskaber er en god måde at mødes på 
tværs af generationer. Samtidig kom de 
også med nogle bud på, at det måske var 
nødvendigt at se på lovgivningen for at 
prøve nye måder at sikre at der også i det 
almene er boliger til forskellige livsfaser, 
så det fx ikke er nødvendigt at flytte fra 
et område, man er glad for hvis man i en 
periode har brug for enten mere eller 
mindre plads. 

På konferencen præsenterede vinderne 
også deres ideer. Alle oplæggene kan ses 
på www.bystrategiskudsyn.dk 

Høje Gladsaxe på verdenskongres: 
Over det næste stykke tid skal de to vin-
dere videreudvikle deres ide med ind-
spark fra HG. Så kan vi derefter se om 
der er noget inspiration til os alle, som vi 
kan bruge her til at leve og mødes på 
tværs af generationer. Første milepæl er 
at deres ideer udstilles på den internatio-
nale arkitekturkongres i København i 
første uge af juli - og måske kommer der 
også arkitekter fra hele verden og ser vo-
res ikoniske bygninger. Udstillingen 
kommer også til HG i efteråret. 
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   Fællesdriftens Aktivitetsudvalg 
Arrangement kalender 2023 

23. juni – Sankt Hans på bålpladsen 
19. august – Sommer tur (Sommerland Sjælland) 
2. december – Pensionist julefest  
3. december – Familie Juletræsfest  
Derudover kan der også komme andre arrangementer så hold øje med bladet og opslag 

Husk at se efter opslag i opgangen. 

Krokodille Zoo: Vores tur gik rigtig godt og vejret var med os. Man kunne se masser 
af krokodiller, skildpadder, slanger og meget mere. Så var der dem som fik 
overvundet deres skræk for slanger og krokodiller, leguaner ved at prøve at holde 
dem selv, hvilket var meget populært, se billeder i bladet her. 
 
Sankt Hans på bålpladsen: 23/6-2023 kl. 18.00 – ca. 23.00. Der vil være 
underholdning, Sankt Hans bål, båltale, mulighed for at købe pølser, toast, is, 
popcorn, øl og vand m.m. Se mere på opslag i opgangene, eller her i bladet. 
 
Sommer tur 19. august: Turen gå til Sommerland Sjælland. Her er der badelande til 
både store og små, så husk badetøj, gokart i forskellige størrelser, hoppecykler, 
kanoer og robåde, klatrerbane, svævebane, minigolf, silver city, traffic jam, twisting 
tubes nyhed 2023, Amazonas, rally 88, det løse hjul, totempælen, guldbakken og 
meget andre forlystelser. Alle forlystelser er gratis når man er kommet ind i parken. 
Man kan selv medbringe mad og benytte grill som er til rådighed eller man kan købe 
mad i de forskellige spisesteder som er i parken. Sidste chance for at købe billetter 
til turen er torsdag 22/6-2023 kl. 16.30-17.00. Se opslag i opgangene. 
 
Telefon kontakt til Fællesdriftens Aktivitetsudvalg: Så er det muligt at komme i 
kontakt med Fællesdriftens Aktivitetsudvalg pr. telefon 42 70 13 34. Telefonen er til 
at starte med kun åben når der er billetsalg og under arrangementer og ture. SMS 
besvares ikke. 

Fællesdriftens Aktivitetsudvalg 

   Fællesdriftens Aktivitetsudvalg 

 
På bålpladsen 23 juni  

 
 
Grillene tændes 17.00, så tag jeres mad med ned og få en hyggelig aften sammen 

med de andre beboer. 
Der vil være mulighed for køb af øl, vand, vin, chips, pølser m.m. i HGI’s bod, så 

kom ned og støt dem. 
Fællesdriftens Aktivitetsudvalg vil stå for salg af popcorn, is. 

 
Musikken bliver leveret af bandet DA-NOIZE. 

                                                     Ca. tider (kan blive ændret) 

17.00 Grillene tændes 
18.00 Salgs boderne åbner 
18.10 Da-Noize spiller.  
21.00 Bålet tændes 
21.15 Båltale 
21.30 Da-Noize spiller igen 

18.00 – ca. 23.00 



9

   Fællesdriftens Aktivitetsudvalg 
Arrangement kalender 2023 

23. juni – Sankt Hans på bålpladsen 
19. august – Sommer tur (Sommerland Sjælland) 
2. december – Pensionist julefest  
3. december – Familie Juletræsfest  
Derudover kan der også komme andre arrangementer så hold øje med bladet og opslag 

Husk at se efter opslag i opgangen. 

Krokodille Zoo: Vores tur gik rigtig godt og vejret var med os. Man kunne se masser 
af krokodiller, skildpadder, slanger og meget mere. Så var der dem som fik 
overvundet deres skræk for slanger og krokodiller, leguaner ved at prøve at holde 
dem selv, hvilket var meget populært, se billeder i bladet her. 
 
Sankt Hans på bålpladsen: 23/6-2023 kl. 18.00 – ca. 23.00. Der vil være 
underholdning, Sankt Hans bål, båltale, mulighed for at købe pølser, toast, is, 
popcorn, øl og vand m.m. Se mere på opslag i opgangene, eller her i bladet. 
 
Sommer tur 19. august: Turen gå til Sommerland Sjælland. Her er der badelande til 
både store og små, så husk badetøj, gokart i forskellige størrelser, hoppecykler, 
kanoer og robåde, klatrerbane, svævebane, minigolf, silver city, traffic jam, twisting 
tubes nyhed 2023, Amazonas, rally 88, det løse hjul, totempælen, guldbakken og 
meget andre forlystelser. Alle forlystelser er gratis når man er kommet ind i parken. 
Man kan selv medbringe mad og benytte grill som er til rådighed eller man kan købe 
mad i de forskellige spisesteder som er i parken. Sidste chance for at købe billetter 
til turen er torsdag 22/6-2023 kl. 16.30-17.00. Se opslag i opgangene. 
 
Telefon kontakt til Fællesdriftens Aktivitetsudvalg: Så er det muligt at komme i 
kontakt med Fællesdriftens Aktivitetsudvalg pr. telefon 42 70 13 34. Telefonen er til 
at starte med kun åben når der er billetsalg og under arrangementer og ture. SMS 
besvares ikke. 

Fællesdriftens Aktivitetsudvalg 

   Fællesdriftens Aktivitetsudvalg 

 
På bålpladsen 23 juni  

 
 
Grillene tændes 17.00, så tag jeres mad med ned og få en hyggelig aften sammen 

med de andre beboer. 
Der vil være mulighed for køb af øl, vand, vin, chips, pølser m.m. i HGI’s bod, så 

kom ned og støt dem. 
Fællesdriftens Aktivitetsudvalg vil stå for salg af popcorn, is. 

 
Musikken bliver leveret af bandet DA-NOIZE. 

                                                     Ca. tider (kan blive ændret) 

17.00 Grillene tændes 
18.00 Salgs boderne åbner 
18.10 Da-Noize spiller.  
21.00 Bålet tændes 
21.15 Båltale 
21.30 Da-Noize spiller igen 

18.00 – ca. 23.00 



10

Billeder fra vores tur til krokodille 
Zoo på Lolland den 14. maj 2023

1

2

3

4

1. Den lille krokodille som man kan røre ved 
mens dyre passeren holder den.
2. Nordeuropas største krokodille på 5 meter, 
inde i den ene tropehal...meget varmt og 
fugtigt.
3. Tropehal hvor folk kigger ned til den store 
krokodille.
4. Fra scenen i krokodille Zoo hvor der blev 
forklaret om de forskellige dyr.
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Indlæg fra AB - FSB - Lejerbo

Er 3B ved at ødelægge Fællesdriften?

Det er rigtigt at vi på sidste Forretningsudvalgsmøde havde repræsentanter fra 3B, der 
fremlagde at de vil ansætte deres egne personale.

På mødet fortalte vi 3B, at det kunne vi ikke gå med til det, da det ville ødelægge Fællesdrif-
ten og fællesskabet i Høje Gladsaxe.

Det er sådan at i vores samdriftsaftale, står der at alle 5 boligselskaber skal være enige, før 
der kan ændres i aftalen. I tilfælde af uenighed kan Gladsaxe kommune træffe den endelige 
afgørelse.

På mødet var der et klart nej fra AB-FSB-Lejerbo, hvorfor Fællesdriften ikke arbejder 
videre med dette. Man kan ikke bare forlade dele af samarbejdet, enten er man med, eller 
også er man ikke med.

Hvorfor vil vi ikke være med til det? – Det ville betyde at vi andre afdelinger får en masse 
problemer, dels skal der fyres folk på inspektørkontoret, det samme gælder teknisk afdeling 
og vores vagtordning ville også blive forringet, alt sammen forringelser for vores beboere, 
samt for hele fællesskabs tanken. Det vil også få store konsekvenser for 3B’s beboere.

Vi har en velfungerende bebyggelse, med gode medarbejdere, så hvorfor lave om på noget 
der virker. Viceværtsordningen har fungeret godt og bygger på nærhed og god service til 
beboerne.

3B skriver at der har været udfordringer i samarbejdet. Dette er vi meget uforstående over-
for, da vi i Fællesdriften ikke har fået nogen klager over samarbejdet fra hverken beboerne, 
afdelingsbestyrelsen eller administrationen.

Vi forstår det heller ikke økonomisk, da vi hvert år får tal for vores mandskab, der sammen-
ligner os med andre afdelinger, og her er vi meget billigere end andre 3B afdelinger.

Vi er meget kede af det på vores medarbejders vegn, da de er blevet meget utrygge ved 
situationen.

Alt hvad vi har oparbejdet igennem næsten 60 år vil være spildt.

Vi håber på fortsat at 3B’s beboere vil være en del af fællesskabet. 

Sammen er Høje Gladsaxe stærke og vi løfter i flok.

Med venlig hilsen
AB – FSB - Lejerbo
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Nyt fra AAB
Bore- og banketider

Mand.-fred.:  

klokken 8-19

Lørdage:

klokken 10-16

Søn- og helligdage: 

ALDRIG

AAB, AFD. 52
Høje Gladsaxe 11-19 & 44-82

Viceværtkontoret
Kenneth Kjer 
Mandag til fredag 
kl. 09.30-10.00 
personlig og telefonisk henvendelse
Torsdag kl. 16.00-17.00 
personlig og telefonisk henvendelse
E-mail vicevært: vv-aab@fd-hg.dk

Afdelings kontoret 19, st.mf. 
Telefon 39 67 19 40
Afdelingsformand
Kristian Niebuhr, Høje Gladsaxe, 56, 3 th.
Telefon 29 28 08 01
E-mail: afd52@aab.dk
Bestyrelsen kan træffes den første tirsdag 
i måneden kl. 18 - 18.30

12

AAB afd. 52 Høje Gladsaxe, har afholdt 
ordinært afdelingsmøde. Mødet var godt 
besøgt og bestyrelsen syntes det var et 
godt møde, med mange gode spørgsmål 
og en god debat. Efter den obligatoriske 
indledning med velkomst, valg af dirigent, 
stemmeudvalg og godkendelse af indkal-
delse til afdelingsmødet, blev beretningen 
godkendt.

Der var til afdelingsmødet fremsendt 6 for-
slag, heraf blev 4 forslag vedtaget, 1 forslag 
blev forkastet og 1 forslag blev ikke drøftet 
da forslagsstiller ikke var til stede. 

Den foreslåede huslejestigning på 4,89 blev 
på mødet sat ned med 2 % til 2,89, hvorefter 
forslag til driftsbudget for 2024 blev ved-
taget. 

De 3 bestyrelsesmedlemmer der var på 
valg, blev alle enstemmigt genvalgt og der 
blev valgt 2 nye suppleanter, herefter ser 
bestyrelsen ud som følger:
Formand: Kristian Niebuhr
Afdelingskasserer: Daniel Dupont Hansen
Bestyrelsesmedlemmer: Bilal Qadeer,  
Maria Møller Buntzen og Heidi Korp 
Drejer.
Suppleanter: Maria Haumand og Gunner 
Laursen.
Den samlede afdelingsbestyrelse glæder 
sig til at forsætte arbejdet og byder de 2 nye 
suppleanter velkommen.

Referatet fra afdelingsmødet vil blive om-
delt til AAB’s beboere, når det er godkendt 
og underskrevet.



13

Priser på selskabslokalerne:

1.
Selskabslokale A:
Depositum kr.     300,- 
Leje kr. 1.000,-   
Garanti kr.     500,- 

Selskabslokale B:
Depositum kr.     150,- 
Leje kr.     750,-  
Garanti kr.     350,- 

Lejerne i H.G. kan leje lokalerne til afholdelse af 
familiefester o.l. på følgende grundlag:

1. Lejemålets anledning omfatter lejeren samt den-
nes husstand.
2. Lejemålets anledning om fatter familie til lejeren 
uden for husstanden.
I begge tilfælde er det en betingelse, at det er den 
an svarlige lejer i H.G., der reserverer lejemålet og 
underskriver lejeaftalen med de dermed følgende 
forpligtelser og ansvar ifølge reglementet.
Lokalerne lejes ikke ud til klasse og ungdomsfester.

2.
Selskabslokale A:
Leje kr. 1.200,-  
Selskabslokale B:
Leje kr.     900,-  
Depositum og garanti det samme.
Øvrige oplysninger fås på Inspektørkontoret.
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Afdelingsbestyrelsen ønsker alle en rigtig 
god sommer.

På vegne af AAB afd. 52’s bestyrelse 
Kristian Niebuhr
Formand ■

Jeg er som formand for AAB afd. 52 Høje Gladsaxe, medlem af Forretningsudvalget 
i Fællesdriften og jeg er noget forbavset over den debat der udvikler sig på diverse 
Høje Gladsaxe Facebooksider efter vores sidste forretningsudvalgsmøde, hvor 3B 
fremlagde et oplæg til ny samarbejdsaftale mellem 3B og Fællesdriften, en aftale 
hvor de har kigget mod den aftale som AAB har (dog ikke enslydende). En aftale som 
vi i afdelingsbestyrelsen har bedt vores organisationsbestyrelse og direktører om 
hjælp til at få klarlagt snitfladerne, for vi oplever på nogle områder uenighed mellem 
Fællesdriften og AAB.
Og jeg må sige, at jeg ikke er enig med formanden for Fællesdriften og hans udlæg-
ning af sidste forretningsudvalgsmøde.
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Nyt fra Lejerbo
Lejerbo

Højhus blok 17: nr. 1-9
Lavhuse: Blok 21: nr. 04-14
 Blok 22: nr. 16-30
 Blok 23: nr. 32-42

Viceværtkontoret, Høje Gladsaxe 3. st. 
Omar Al-samarraie, telefon 39 67 04 76
Man-, tirs-, ons-, fredag kl. 9.30-10.00
Torsdag kl. 16.00-17.00
personlig og telefonisk henvendelse
E-mail vv-lejerbo@fd-hg.dk

Afdelingsformand
Lone Pedersen, HG 36, st.th.
lone@hglejerbo.dk

Bore- og banketider

Mand.-fred.:  

klokken 8-19

Lørdage:

klokken 10-16

Søn- og helligdage: 

ALDRIG

Sommer
Så står sommeren for døren og der er gang 
i grillen, dog skal man være opmærksom 
når man griller. Husk at have vand med 
ned, da vi ikke har fået noget rigtigt regn 
længe. Det er nærmeste tørke i øjeblikket 
på grund af den manglende regn.

Cigaret skodder
Vi har desværre haft et par småbrande i 
vores bede ved blokkene. Det skyldes at 
forbipasserende, ryger som står ude og 
ryger ved opgangsdørene eller de bliver 
smidt ud over altanerne. Sluk dem og ikke 
kaste dem fra jer, vi skulle nødig have en 
brand som er startet på grund af det.

Afdelingsmøde
Der har været afdelingsmøde den 13. juni, 
men vi kan ikke nå at få referatet i denne 

udgave af HG bladet. Det kommer med ved 
næste deadline den 5. september, dog i en 
forkortet udgave med de vigtigste hoved-
punkter.

Opslagstavler i opgangen
Kig på opslagstavlerne i opgangen, der vil 
være en masse spændende opslag, Vi har 
sankt hans, opslag om aktiviteter over 
sommeren og ture ud i sommerlandet.
Så er der kun en ting tilbage med det 
dejlige vejr vi har nu, det er at bestyrelsen 
ønsker alle vores beboere en rigtig god 
sommer. 

På bestyrelse vegne
Rene Dupont ■
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Nyt fra 3B
Bore- og banketider

Mand.-fred.:  

klokken 8-19

Lørdage:

klokken 10-16

Søn- og helligdage: 

ALDRIG

Kom og tal 
med din 
afdelingsbe-
styrelse den 
tredje torsdag i 
måneden (dog 
ikke i juli) 
kl. 17-17.30.

Vi sidder i 
mødelokalet i 
nummer 104.

3B
Vicevært: Mohammed Fadail
kontor Høje Gladsaxe 104, st. 
Tlf. 39 67 72 60 
Mail: vv-3b@fd-hg.dk

Mandag til fredag kl. 09.00-10.00  
personlig og telefonisk henvendelse 
Torsdag kl. 16.00-17.00  
personlig og telefonisk henvendelse

Afdelingsformand:
Formand Jane Jandu, HG 29, 9.mf.  
Mail:          fb3037@mail.dk

Højhus  blok 15: Nr. 21-29
Kontakt: Jane Jandu, 
  HG 29, 9. mf.  
Firkanten  blok 27: Nr. 84-94
  blok 31: Nr. 96-104
  blok 32: Nr. 106-114
  blok 28: Nr. 116-126

Så blev det sommer
Nyd det gode vejr og vores skønne om-
råde og alle de aktiviter der laves.
Tag hensyn til din naboer, hvis du spiller 
høj musik, så luk vinduerne.
Griller du så husk at rydde op efter dig, 
og man må gerne tage affald med hjem i 
skakten, overfyldte skraldspande er ikke 
ok, for fuglene speder det, og vores 
skønne område kommer til at ligne en 
losseplads.
 
Elevator og Branddøre
Det skulle meget gerne sættes i gang og 
der vil blive mindst 6 ugers varsling.
 
Madspil
I firkanten er der virkelig mange der går 
op i madspil, og derfor er deres container 

tit overfyldte. Jeg har talt med chefin-
spektør Ivan Kjær, og han har lovet at vi 
får en ekstra container.
 
Markvandring
Den 25. maj var driftschef Mikkel Selan-
der og inspektør Michael Hansen og vo-
res vicevært Mohammede, samt besty-
relsen rundt i vores område for at se 
hvad vi skal have lavet fremadrettet.
Se om vi kan få lavet lidt flere parke-
ringspladser.
Der kommer ny sandkasse ved 106, og 
bænk ved højhuset's legeplads.
Der vil blive sat penge af, så alle plank-
værker både i højhus og lavhusene, bliver 
malet gerne til næste forår.

Sommerture kun for 3b beboere
Den 14. juni er turen for 3b pensonister 
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til Bromøllekro. Den 1. juli er det familie 
tur til Knuthenborg.
 
Husk den 4. september er der beboer-
møde.
 
Klager over at  husorden  ikke overhol-
des skal sendes direkte til:

3B@kab-bolig.dk
Og alt kontakt til afdelingsbestyrelse 
skal ske på mail: Fb3037@mail.dk.
 
I ønskes alle en rigtig god sommer.

På 3B afdelings bestyrelse vegne
Jane Jandu, Formand ■

Ved akutte problemer, 
kan vagten kontaktes

på tlf. 39 69 53 71 i tidsrummet 15.45-07.00.
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30-05-2023 
 

 
 

1/1 

Information om ejendomsdriften til beboerne 
  
Kære beboere i 3B Høje Gladsaxe 
 
3B arbejder på at styrke servicen og ejendomsdriften i jeres afdeling. I dag betjenes I hoved-
sageligt fra inspektørkontoret i Fællesdriften, men vi arbejder på at lave en ny organisering, 
hvor alle der betjener beboere i 3B’s boliger i fremtiden kommer fra 3B, og al personlig hen-
vendelse bliver på jeres eget ejendomskontor.  
 
3B’s organisationsbestyrelse har besluttet at igangsætte denne proces i samråd med jeres 
afdelingsbestyrelse og 3B’s øvrige driftsområde. 
 
Hvorfor gør vi det?  
 
Vi ønsker at: 
 

- Øge serviceniveauet  
- Alle der er i kontakt med beboerne er fra 3B 
- Nedbringe antallet af arbejdsgange ved beboerservice, så I vil opleve en hurtigere 

behandling 
- Styrke driftens og jeres boligafdelings tilhørsforhold til resten af 3B’s driftsorganisa-

tion med nye tiltag i services, sparring og kompetenceudvikling m.v. 
- Driften i højere grad skal kunne anvende digitale værktøjer udviklet til 3B’s samlede 

driftsorganisation 
- Styrke samarbejdet med afdelingsbestyrelsen m.m. 

 
Vi ønsker ikke at: 
 

- Ændre på afdelingens nuværende bemanding 
- At træde ud af samarbejdet med resten af afdelingerne i Høje Gladsaxe omkring fæl-

les anliggender 
- Give beboerne ringere mulighed for kontakt til driften 

 
Vi er i dialog med Fællesbestyrelsen og Fællesdriften herom. Vi forventer tidligst at dette vil 
gælde fra næste år – måske senere. 
 
Der vil være en generel orientering på jeres ordinære afdelingsmøde, ligesom vi informere 
undervejs. Ved spørgsmål er I velkomne til at kontakte jeres driftschef i 3B Mikkel Selander 
på mikse@kab-bolig.dk.  
 
 
Med venlig hilsen og på vegne af 3B 
 
Mikkel Selander  
Driftschef – 3B 

Denne information er blevet omdelt til 3B beboere sidst i maj.
En orientering om den proces, og det arbejde der centralt fra 3B s side er sat 
i gang for at styrke 3B lokalt i Høje Gladsaxe.



18

Nyt fra FSB
FSB
Formand
Michael Gravengaard
Høje Gladsaxe 59
fsb.best.hojegladsaxe@gmail.com

Vicevært  
Kontor Høje Gladsaxe 31 B, telefon 39 69 02 94
vv-fsb@fd-hg.dk
Mandag til fredag kl. 06.45-07.15 
personlig og telefonisk henvendelse
Torsdag kl. 16.00-17.00 
personlig og telefonisk henvendelse
E-mail vv-fsb@fd-hg.dk

Bore- og banketider

Mand.-fred.:  

klokken 8-19

Lørdage:

klokken 10-16

Søn- og helligdage: ALDRIG

Storskrald - se opslag i opgangeneFormand
Michael Gravengaard

18

Siden sidst
Får vi lov at brænde bål til Sct. Hans aften, 
vides i skrivende stund (søndag 4/6-23) 
ikke, men vejrudsigten siger tørt og varmt 
lang tid frem. Men vi får se, ellers må vi 
glæde os over det vi kan hygge os med, 
ganske som vi plejer. Sct. Hans taleren er 
på plads og det er Morten præst, og Morten 
stopper som bekendt til efteråret, efter en 
lang og super fantastisk tid, brug lejlig-
heden til at hilse på Morten til Sct. Hans 
aften.
Inflationen var hård for os alle, elpriserne 
steg gaspriserne eksploderede, priserne på 
varer i supermarkederne steg og steg. I dag 
er elpriser og gaspriser faldet meget, men 
det der undrer mig er at priserne på daglig 
varer stadig er meget dyre, hvorfor det? 
Foregår der ligefrem en prisaftale (kartel-

aftale)  sted mellem dagligvarebutikkerne, 
det frie marked fungerer bare ikke, en liter 
mælk koster stort set  det samme i alle dag-
ligvare butikker, underligt.

FSB Gladsaxe
Efter mange, mange år i beboerdemokra-
tiet, som formand, næstformand, udpeget 
som deltager i diverse udvalg, har John  
mangenavne besluttet at stoppe i organi-
sationsbestyrelsen. En kæmpe indsats har 
John ydet igennem alle årerne og altid fuldt 
engageret, forberedt til hvert eneste møde. 
John er jo ikke holdt op med at interes-
serer sig for beboerdemokratiet eller HG, 
det er nu bare på en anden måde John er 
engageret.
Tusind tak for din indsats John, og nyd 
friheden.
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Gulvslibning af alle typer trægulve

Efterbehandling med lak, lud, olie, sæbe, 
      hvidpigmentering, hvidlakering m.m.

Lægning af klik- og trægulve

Pålægning af linoleum/vinyl og gulvtæpper

Gulvopretning med flydespartel.

Gulvslibning af alle typer trægulve

Efterbehandling med lak, lud, olie, sæbe, 
      hvidpigmentering, hvidlakering m.m.

Lægning af klik- og trægulve

Pålægning af linoleum/vinyl og gulvtæpper

Gulvopretning med flydespartel.

Ring for 

gratis besøg og 

uforpligtende

 tilbud

3B og fællesdriften
Læs andetsteds i bladet hvor vi har et 
indlæg omkring 3B og KAB, KAB admi-
nistrerer 3B, tanker omkring fællesdriften, 
det er et fælles indlæg fra formændene fra 
AB Gladsaxe, Lejerbo og FSB. Fællesskabet 
er en af grundpillerne i HG.

Legepladser
Helt som vi plejer har vi haft kontrol af 
legepladser og legeredskaber, der er ting 
der skal udbedres, og det kommer til at 
foregå indenfor kort tid.

Affaldsøer
Ved begge affaldsøer er der sat en grøn 
container op til de ting som ikke er til de 
containere, der er gravet ned samt den 
container til madaffald, brug den nu i ste-
det for at stille affaldet ved siden af.

Med venlig hilsen
Michael Gravengaard
Beboerformand ■
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Nyt fra AB
AB
Viceværtkontoret
Høje Gladsaxe 47, st. 
Telefon 39 66 36 47
Mandag til fredag kl. 09.00-10.00 
personlig og telefonisk henvendelse
Torsdag kl. 16.00-17.00 
personlig og telefonisk henvendelse
E-mail vv-abg@fd-hg.dk

Afdelingsformand
Flemming Larsen, 
Høje Gladsaxe 43, st. tv. 
Telefon 24 62 00 07

Blok 13: Nr. 41-49
Blok 11: Nr. 61-69

Bore- og banketider

Mand.-fred.:  

klokken 8-19

Lørdage:

klokken 10-16

Søn- og helligdage: 

ALDRIGFormand
Flemming Larsen

Vicevært
Tom

Bed foran blok 13
Som i måske har lagt mærke til, har vi 
været nødsaget til at rydde bedet foran 
højhuset, på grund af rotter.
Det var umuligt at vedligeholde bund-
dækket i bedet, så rotterne havde des-
værre noget at boltre sig i.
Vi planter derfor små buske/træer, og 
lægger græs ud. 
Vi håber det kommer til at se godt ud.

Maling
Som nogen måske har opdaget, er vi i 
gang med at få malet alle dørene på sva-
legangene.
Vi håber det frisker vores bygning op.

Områder
Vores medarbejdere har givet både nord 

og sydsiden et ordentligt løft, så området 
står flot, inden sommerferien rigtig går i 
gang.
Grillpladserne i begge blokke er klar-
gjort, så det er bare med at komme i gang 
med at bruge dem.
Husk at rydde op efter jer selv, sådan som 
i selv ville modtage området.
Vi synes selv at der ser rigtig godt ud i af-
delingen, kæmpe ros til medarbejderne.

Legepladser
Der er aftalt et møde med et legered-
skabsfirma og så må vi se hvad de kan 
tilbyde, som kunne være spændende.

Elevatorer
Der er ændringer i datoerne på hvornår 
elevatorerne bliver lavet.
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• Tilslutning af vaske- og 
opvaskemaskiner

•	 Rensning	af	afløb
• Levering og montering af 

sanitet,	baderumsmøbler,	
blandingsbatterier	og	
køkkenvaske

•	 Find	inspiration	på	vores	
linksamling eller kontakt os

Varme og vand a/s
Glerupvej 6
2610	Rødovre
Tlf. 36 72 00 78

info@varmeogvand.dk
www.varmeogvand.dk

(tidligere	Svend	Breils	Eftf.	ApS)

De bliver sat op i opgangene, så man kan 
følge med i hvor renoveringen går i gang.

Eventyrhaven
Der er kommet godt gang i Eventyrhaven 
og det er dejligt at der er så mange bebo-
ere, der har lyst til at være med.
Der er efter et medlemsmøde blevet ned-
sat et brugerråd.
Der bliver plantet på livet løs og det bli-
ver spændende når det hele kommer 
frem.
Lars har holdt foredrag om Eventyrha-
ven på Bibliotek+.

Billard
Abigcup er ved at være slut.
Klubbens to hold har spillet rigtig mange 
kampe imod de andre klubber.
Klubbens 1 hold ligger på en rimelig 2 
plads, men med et stykke op til Torve-
parkens 1 hold.
Sidste kamp blev vundet med 8 – 2.
Klubbens 2. hold ligger på en 8 plads ud 
af de 10 hold der deltager.
Sidste kamp blev tabt 7 – 3 til Torvepar-

kens 2 hold, selvom holdets store stjerne 
Jan Erik også kaldet (Klapper) storspil-
lede.

Fællesdriften og 3B
Lejerbo, FSB og os, sagde nej til 3B’s øn-
ske om at trække deres mandskab ud af 
Fællesdriften.
Det ville betyde store ændringer for os 
alle, og betyde fyringer af mandskab og 
hele samarbejdsaftalen, ville skulle laves 
om.
I samarbejdsaftalen står der at man skal 
være enige om ændringer og da vi har 
sagt nej, betyder det at det ikke kan for-
handles.
Vi synes at Høje Gladsaxe fungere godt 
og at vores fællesskab er unikt og har gi-
vet store resultater.
Læs vores indlæg under fællesdriften.

Afdelingsbestyrelsen ønsker alle beboere 
en rigtig god sommer.

På afdelingsbestyrelsens vegne
Flemming Onkel Larsen ■
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Kirken i Høje Gladsaxe

N Y H E D E R  F R A 
H A R A L D S K I R K E N

KOM IGEN – TAK! 
Kære ven i Høje Gladsaxe!
Når du læser det her, har vi holdt 40-års jubi-
læum for den gamle præst – og rigtig, rigtig 
mange af jer var der på kirketorvet. 

Tusind, tusind tak for alle de glade smil, varme 
håndtryk og store kram. 

Tusind tak fordi I var med til at vise, at Haralds-
kirken og Høje Gladsaxe hører sammen og ikke 
kan undvære hinanden. 

Kom igen!
Kirken er medrivende og festlig, når vi er dejlig 
mange – som vi var søndag 11. juni. 

Kirken er tankevækkende og hyggelig, når vi ikke 
er helt så mange – som på søndag. 

Jeg savner dig, når du ikke er der. Jeg lægger 
mærke til nye sider af Gud, når jeg skal forklare 
Jesus for nye mennesker.

Folk skaber præst
Man siger at ’klæder skaber folk’ – når man får 
præstekjole på, bliver man præst. 

Men i 40 år har jeg oplevet, at det er Høje Glad-
saxe, der har gjort mig til den præst jeg er. Så 
hvis I synes, I har en enestående præst, så er det 
fordi vores landsby er et enestående fællesskab. 

Vi ses snart
Jeg er heldigvis stadig jeres præst hele efteråret 
– og vi ses til Sankt Hans-fest på bålpladsen. De 
har bedt mig om at holde en tale, og den handler 
om jer! 
  Kærlig hilsen 
 Morten Miland Samuelsen

Vi kommer til din kirke, Gud, og finder døren åben. 
Det navn blir aldrig slettet ud, vi fik hos dig i dåben.

(Salmebogen 478 v.1)
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Valg af stemmeudvalg
Vicevært Tom Hofmann og Chefinspek-
tør Ivan Kjær-Andersen

Valg af dirigent
Ryno Scheil

Valg af referent
Jesper Loose Smith

Godkendelse af forretningsorden
Forretningsordenen blev gennemgået 
og godkendt.

Fremlæggelse af årsberetning
Selskabets beretning blev fremlagt. 
Afdelingens beretning blev fremlagt og 
godkendt.

Fremlæggelse og godkendelse af af-
delingens budget for det kommende 
regnskabsår
Budgettet blev gennemgået og god-
kendt. Huslejestigning: 2,8%

Behandling af indkomne forslag
Vinduer på nordsiden
Trukket.

Der er flere afdelinger som arbejder 
med dette, så afdelingsbestyrelsen vil 
gerne inddrage erfaringer herfra. Det 
blev derfor aftalt at afdelingsbestyrelsen 
arbejder videre med dette, og forelæg-
ger det beboerne på det næste afdelings-
møde.

Valg til bestyrelsen 
Valgt til bestyrelsesmedlem for 2 år – 
Conni Larsen – genvalg
Valgt til bestyrelsesmedlem for 2 år – 
Jeanette Elisa la Fontaine – genvalg
Valgt til suppleant for 1 år – Morten 
Grønlund Pedersen – genvalg
Valgt til suppleant for 1 år – Lars Erik 
Knudsen – genvalg

ARBEJDERNES BOLIGSELSKAB I GLADSAXE

Afdeling 30 - Høje Gladsaxe
Referat af budgetmøde onsdag den 31. maj 2023 
Antal lejemål til stede: 41/  Antal stemmeberettigede:  82
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Kirken i Høje Gladsaxe

N Y H E D E R  F R A 
H A R A L D S K I R K E N

KOM IGEN – TAK! 
Kære ven i Høje Gladsaxe!
Når du læser det her, har vi holdt 40-års jubi-
læum for den gamle præst – og rigtig, rigtig 
mange af jer var der på kirketorvet. 

Tusind, tusind tak for alle de glade smil, varme 
håndtryk og store kram. 

Tusind tak fordi I var med til at vise, at Haralds-
kirken og Høje Gladsaxe hører sammen og ikke 
kan undvære hinanden. 

Kom igen!
Kirken er medrivende og festlig, når vi er dejlig 
mange – som vi var søndag 11. juni. 

Kirken er tankevækkende og hyggelig, når vi ikke 
er helt så mange – som på søndag. 

Jeg savner dig, når du ikke er der. Jeg lægger 
mærke til nye sider af Gud, når jeg skal forklare 
Jesus for nye mennesker.

Folk skaber præst
Man siger at ’klæder skaber folk’ – når man får 
præstekjole på, bliver man præst. 

Men i 40 år har jeg oplevet, at det er Høje Glad-
saxe, der har gjort mig til den præst jeg er. Så 
hvis I synes, I har en enestående præst, så er det 
fordi vores landsby er et enestående fællesskab. 

Vi ses snart
Jeg er heldigvis stadig jeres præst hele efteråret 
– og vi ses til Sankt Hans-fest på bålpladsen. De 
har bedt mig om at holde en tale, og den handler 
om jer! 
  Kærlig hilsen 
 Morten Miland Samuelsen

Vi kommer til din kirke, Gud, og finder døren åben. 
Det navn blir aldrig slettet ud, vi fik hos dig i dåben.

(Salmebogen 478 v.1)
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SOMMERKIRKE I HG
Kirken er åben, så meget vi har mandskab til! 
I juli måned ser gudstjenestelisten således ud:

 8 2.7. kl. 10:00 
Finn Kyllesbech 

 8 9.7. kl. 11:30 
Jakob From Søvndal, Buddinge

 8 16.7. kl. 11:30  
Christina Falck Christensen, Søborg

 8 23.7. kl. 11:30  
Per Ole Rasmussen, Buddinge

 8 30.7. kl. 10:00  
Morten Miland

International 
KIRKE
Søndag 20. august holder vi International 
Gudstjeneste kl. 13:30. 
Det bliver en munter høstfest på dansk og en-
gelsk og flere sprog – prædiken tolkes til farsi. 

Harvest Festival starts early in Haraldskirken. 
A joyful service thanking God for all good gifts 
from above. Danish, English, Farsi/Dari and 
hopefully even more languages. 

OMID choir sings, our own pastor preaches. 
Sunday 20 August 2:30 p.m.
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Sogneudflugt 
Tirsdag d. 12. september tager Haraldskirken og Søborg 
kirke på fælles udflugt.

Vi skal til Skåne for at se kirkerne i Skanør og  Falsterbo. 
Vi skal spise frokost på Skanør Gæstegivergård og spise 
is på havnen. 

Se mere på haraldskirken.dk  eller hent en løbe seddel i 
kirken. Tilmelding til kirkekontoret  senest 6.9. 
Deltagerpris: kr. 175,-

TIL SKÅNE

KONFIRMATION 
2024 

Søndag 5. maj 2024  
kl. 10 er årets konfirmation  
i Haraldskirken. 

Undervisningen starter  
torsdag 7.9. kl. 14:45-16:30.

Tirsdag 12.9. kl. 14:15 (eller tidli-
gere, hvis skemaet tillader det) 
er det lille hold med special-
pædagogisk konfir mations-
forberedelse for unge med 
ASF- eller andre  udfordringer.  

Tilmelding via www.haraldskir-
ken.dk eller direkte til præsten.

Sognepræst Morten Miland 
underviser de første tre måne-
der, og fra december overtager 
den nye sognepræst (som bli-
ver ansat i løbet af efteråret).

MADBAZAR Den 10. august kl. 17  
er der Madbazar ved Den Runde.

Ligesom de tidligere år vil der være boder, hvor man 
for en billig penge kan købe noget at spise og drikke.

Og som de tidligere år er der fællessang og bagefter 
koncert i år med Nødhjælps orkestret.
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SOMMERKIRKE I HG
Kirken er åben, så meget vi har mandskab til! 
I juli måned ser gudstjenestelisten således ud:

 8 2.7. kl. 10:00 
Finn Kyllesbech 

 8 9.7. kl. 11:30 
Jakob From Søvndal, Buddinge

 8 16.7. kl. 11:30  
Christina Falck Christensen, Søborg

 8 23.7. kl. 11:30  
Per Ole Rasmussen, Buddinge

 8 30.7. kl. 10:00  
Morten Miland

International 
KIRKE
Søndag 20. august holder vi International 
Gudstjeneste kl. 13:30. 
Det bliver en munter høstfest på dansk og en-
gelsk og flere sprog – prædiken tolkes til farsi. 

Harvest Festival starts early in Haraldskirken. 
A joyful service thanking God for all good gifts 
from above. Danish, English, Farsi/Dari and 
hopefully even more languages. 

OMID choir sings, our own pastor preaches. 
Sunday 20 August 2:30 p.m.
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Tirsdag d. 12. september tager Haraldskirken og Søborg 
kirke på fælles udflugt.

Vi skal til Skåne for at se kirkerne i Skanør og  Falsterbo. 
Vi skal spise frokost på Skanør Gæstegivergård og spise 
is på havnen. 

Se mere på haraldskirken.dk  eller hent en løbe seddel i 
kirken. Tilmelding til kirkekontoret  senest 6.9. 
Deltagerpris: kr. 175,-

TIL SKÅNE

KONFIRMATION 
2024 

Søndag 5. maj 2024  
kl. 10 er årets konfirmation  
i Haraldskirken. 

Undervisningen starter  
torsdag 7.9. kl. 14:45-16:30.

Tirsdag 12.9. kl. 14:15 (eller tidli-
gere, hvis skemaet tillader det) 
er det lille hold med special-
pædagogisk konfir mations-
forberedelse for unge med 
ASF- eller andre  udfordringer.  

Tilmelding via www.haraldskir-
ken.dk eller direkte til præsten.

Sognepræst Morten Miland 
underviser de første tre måne-
der, og fra december overtager 
den nye sognepræst (som bli-
ver ansat i løbet af efteråret).

MADBAZAR Den 10. august kl. 17  
er der Madbazar ved Den Runde.

Ligesom de tidligere år vil der være boder, hvor man 
for en billig penge kan købe noget at spise og drikke.

Og som de tidligere år er der fællessang og bagefter 
koncert i år med Nødhjælps orkestret.
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H A R A L D S K I R K E N S  K A L E N D E R 

Lige til at hænge op ...

KONTAKT DIN KIRKE  
Kirkens kontor
Høje Gladsaxe Torv 3 
tlf.: 3969 0370
mail: haralds.sogn@km.dk

Kirkens kontor kan kontaktes  
tirsdag og torsdag kl. 10-13  
samt efter aftale

Sognepræst
Morten Miland Samuelsen (MMS) 
træffes på tlf. 2462 3969  
eller mms@km.dk

HARALDSKIRKEN

w
w

w
.haraldskirken.dk

Se alle de andre detaljer på www.haraldskirken.dk  
… eller download app’en Kirkekalenderen med alle Folkekirkens gudstjenester

JUNI

 25.6  kl. 10:00  Højmesse

 26.6  kl. 13:30  Lystændingsandagt

 27.6  kl. 18:30  Menighedsrådsmøde

JULI

 2.7  kl. 10:00  Højmesse

 9.7  kl. 11:30  Højmesse

 16.7  kl. 11:30  Højmesse

 23.7  kl. 11:30  Højmesse

 30.7  kl. 10:00  Højmesse

AUGUST

 6.8  kl. 10:00  Højmesse

 7.7  kl. 13:30  Lystændingsandagt

 10.8.  kl. 17 Madbazar

 13.8  kl. 10:00  Højmesse

 14.8  kl. 13:30  Lystændingsandagt

 20.8  kl. 14:30  Int. gudstjeneste 

 21.8  kl. 13:30  Lystændingsandagt

 27.8  kl. 10:00  Højmesse

 28.8  kl. 13:30  Lystændingsandagt

 29.8      Musikakademi starter

 29.8  kl. 18:30  Menighedsrådsmøde

 31.8  Kor starter

SEPTEMBER

 3.9.  kl. 10:00  Højmesse og sognesøndag 

Ret til ændringer forbeholdes
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. . . også B-ordning

NÅR DER SKAL MALES
city gruppen a/s
38 10 73 03 / 20 81 51 04

city gruppen a/s
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Kontakt: Ulla Reitz, tlf. 30 59 05 48. 
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Akkvitetshuset Seniorklubberne i Høje Gladsaxe, Høje Gladsaxe Torv 2H, 2860 Søborg.
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GAME ON 
Besøg vores brætspilscafé, hvor vi mødes 
ca. en gang om måneden og spiller bræt-
spil. Vi aftaler fra gang  til gang hvad vi 
spiller og hvornår vi kan mødes. Vi har   
lige spillet ’Terraforming Mars’…  
Næste gang er 27. juni kl. 17.00 og 2-3   
timer frem, her i BIBLIOTEK+. Så skriv det 
i kalenderen allerede nu...  
Skriv til Jeppe på: jeptho@gladsaxe.dk, 
hvis du er interesseret, eller bare mød op! 
Vi er også på facebook/Brætspilscafe i 
Bibliotek+. Alder: fra 15 år. 

BIBLIOTEK+      Høje Gladsaxe Torv 2A      2860 Søborg 
Telefon: 39 57 64 50       gladsaxe.dk/bibliotek       facebook.com/bibliotekplus 

Sommerbogen - En læsekonkurrence for børn 
De Danske Børnebiblioteker inviterer endnu en gang 
børn i alderen 6-15 år til at deltage i Danmarks største 
læsekonkurrence, Sommerbogen 2022. 
      - For dig der er mellem 6 og 15 år 

      - Læs eller lyt til mindst 3 bøger 

      - Gennemfør mindst 10 af læseudfordringerne 

      - Hent og aflever udfordringsarket på BIBLIOTEK+ 

      - Vind både hovedpræmie og mindre præmier 

      - Løber fra 9. juni til 19. august 

BIBLIOTEK+      Høje Gladsaxe Torv 2A      2860 Søborg 
Telefon: 39 57 64 50       gladsaxe.dk/bibliotek       facebook.com/bibliotekplus 

Sommerferietasker - Sommeren nærmer sig 
Er du træt af at sammensætte din egen sommerferie-
læsning, eller vil du bare gerne have inspiration til  
noget nyt. Det er supernemt - Vi pakker en taske for 
dig, spækket med underholdende indslag. 

Vi sammensætter din ferieunderholdning, uanset om 
du skal i sommerhus, på biltur, eller charterferie. 

Sommerferietasker bliver pakket i perioden medio juni til 
ultimo august. Se de præcise datoer på facebook og 
hjemmesiden. 
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Vi har startet en ny bogklub i BIBLIOTEK+. Så hvis du er en af dem 
som godt kan lide at læse YA fiction, så kom og vær med! 

Vores plan er at mødes én gang om måneden og snakke om den 
bog vi har læst, og samtidig vælge en ny bog i fællesskab. 

Vi har endnu ikke en fast dag hvor vi mødes endnu. 

Hvor: BIBLIOTEK+ 
Hvornår: Ingen fast dag endnu 
Kontakt Jasmin på mail for at høre mere, om hvornår vi kan  
mødes: jaqtash22@gmail.com 



33

Vi har startet en ny bogklub i BIBLIOTEK+. Så hvis du er en af dem 
som godt kan lide at læse YA fiction, så kom og vær med! 

Vores plan er at mødes én gang om måneden og snakke om den 
bog vi har læst, og samtidig vælge en ny bog i fællesskab. 

Vi har endnu ikke en fast dag hvor vi mødes endnu. 

Hvor: BIBLIOTEK+ 
Hvornår: Ingen fast dag endnu 
Kontakt Jasmin på mail for at høre mere, om hvornår vi kan  
mødes: jaqtash22@gmail.com 

Vi har meget at være stolte over i Høje 
Gladsaxe. Vidste du fx, at vores klimatil-
pasningsprojekt er blevet udnævnt til ét af 
100 mest banebrydende klimatilpasnings-
projekter i verden, ifølge Cities 100-rap-
port, som er udgivet af C40 og tænketan-
ken Sustainia?
Det fortalte borgmester Trine Græse, da 
hun torsdag den 25. maj tog 12 beboere 
med på rundvisning, for at vise Høje 
Gladsaxes klimatilpasningsprojekt frem.

Trine førte os rundt på en hyggelig og 
spændende tur i bragende solskin, hvor 
hun fortalte om baggrunden for, hvorfor 
man lavede projektet. Her fortalte hun, at   
flere af Gladsaxes borgere i tiden op til be-
slutningen om klimatilpasningsprojektet 
havde haft oversvømmelse i deres kældre, 
og med projektet kunne man mindske 
risikoen for oversvømmelse eller, i bedste 
fald, helt undgå det.
Og som hun sagde, var det jo derudover 
kun en bonus, at det skaffede mere vand 
til moserne rundt om Høje Gladsaxe.

Hvis man inden for de seneste år har væ-
ret en tur forbi idrætsanlægget, kan man 
finde legepladser og sportspladser, der er 

placeret i bassiner; opsamlingsbassiner 
eller forsinkelsesbassiner, der, som ordet 
også beskriver, forsinker regnvandet.

Vandet løber og bliver ført hen til den 
række af bassiner, der ligger langs med 
cykelstien mellem svømmehallen og 
Gladsaxevej, og også under broen ved 
Gladsaxevej og Høje Gladsaxevej ligger 
der et bassin. Vandet fra alle de bassiner 
bliver ført ned til det helt store bassin 
nede ved Grønnemose skole, hvor det 
bliver renset for vejsalt og andet skidt, 
hvorefter det rene vand bliver pumpet op 
i den nyanlagte sø og videre ud i moserne 
omkring Høje Gladsaxe. Men det stopper 
ikke her, for vandet bliver ført videre ud i 
befæstningskanalen rundt om København 
og ender ude i Øresund.

Projektet har sikret området mod 
oversvømmelse og samtidigt givet bedre 
muligheder for at komme ud og bruge 
området.

Vi siger mange tak for rundvisningen til 
Trine Græse.

BORGMESTEREN VISTE STOLT VORES 
KLIMATILPASNINGSPROJEKT FREM
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Hver torsdag kl. 14.00-16.00

Vil du gerne i gang med nye sunde vaner, 
men mangler støtte til at tage det første 
skridt? Så har vi et tilbud til dig i BIBLIO-
TEK+. Her har du mulighed for at få en 
snak om eksempelvis kost, rygning, 
alkohol og motion samt vejledning til at 
trives i hverdagen. Samtalen er anonym og 

tager udgangspunkt i de spørgsmål eller 
ønsker, du har.

VI glæder os til at se dig!

Mødested: Bibliotek+
Høje Gladsaxe Torv 2A

SUNDT LIV VEJLEDNINGEN 
HOLDER ÅBENT HELE SOMMEREN
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Sæt kryds i kalenderen torsdag den 10. 
august 2023, hvor Haraldskirken & Vores 
HG endnu engang skyder HG Spiser Sam-
men i gang med en kæmpe madbazar og 
koncert.
Smag på forskellige typer mad og des-
serter fra hele verden, få en snak med 

dine naboer og dans med når Nødhjælps-
orkes t eret spiller under åben himmel.

Det er 3. gang der bliver afholdt Madbazar 
og Koncert den 2. torsdag i august – og 
så er det vidst også blevet en tradition!

DET ER SNART TID TIL ENDNU 
EN MADBAZAR
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Der er mange muligheder for sjove ak-
tiviteter for hele familien, du kan blandt 
andet: 

Spille discgolf
Spil discgolf bag ved bålpladsen bag HG 
nr. 29-31. 
Discgolf-sæt kan lånes hos BIBLIOTEK+ i 
åbningstiden.
 
Spille minigolf
På Byens Arena er der en minigolfbane, 
som alle er velkomne til at benytte.

Du kan leje køller og bolde ved købman-
den i Lillecenteret - Elite Købmand, Høje 
Gladsaxe 2.
 
Låne fiskenet, fiskespand og naturryg-
sæk
Kom og lån fiskenet, fiskespand og natur-
rygsække i BIBLIOTEK+ i åbningstiden 
og tag en tur ud og fisk i søerne i Høje 
Gladsaxe Parken.
 
Udforske naturen 
Hent et naturkort for sommeren i området 

IDEER TIL SOMMERFERIEN:
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IDEER TIL SOMMERFERIEN:
og gå ud og udforsk nogle af de mange 
spændende naturoplevelser, som venter 
på dig. På kortet er der gode idéer til akti-
viteter og hvor man kan finde forskellige 
spiselige bær, frugt og urter. Du kan finde 
naturkortet i BIBLIOTEK+. 

Tage i æblelunden
Tag på tur til Dyrups æblelund, som 
er et hyggeligt lille naturområde med 
mange frugttræer. Der er bænke, så tage 
madkurven eller kaffen med. Der er også 
toiletter. Det ligger Æblelunden er åben 
mandag 7-17, Tirsdag/onsdag/torsdag 
7-19, Fredag 9-19, der er lukket i weeken-
den. Adressen er Gladsaxevej 300 og altså 
meget tæt på Høje Gladsaxe.

Tage på skattejagt
Som børnefamilie kan du komme på 
skattejagt. Gå en tur i vores skønne 
område, find posterne og deltag i konkur-
rencen om et gavekort til lækkerier. Du 
finder kort og svar-ark i BIBLIOTEK+. 
Du kan gå turen fra mandag 26. juni til 
søndag 13. august. Vinderen trækkes i 
uge 33.

Derudover er der igen i år gratis og åbne 
aktiviteter i hele kommunen at finde på 
Gladsaxe Kommunes hjemmeside: www.
gladsaxe.dk/gladsommer.
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GYMNASTIK-CAMP FOR BØRN  
I HØJE GLADSAXE D. 10. – 14. JULI
Der er plads på gymnastik-camp i Høje 
Gladsaxe for børn fra 0. - 5. klasse, som 
bor i Høje Gladsaxe. Det er hver dag i uge 
28 fra kl. 9.00-15.00.

Lidt om ugen: En sjov gymnastikuge med 
spring, hop og leg, hvor alle kan være 
med.

Det bliver et varieret program med både 
gymnastikrelaterede træning og øvelser og 
forskellige lege udenfor som fx rundbold.
Aktiviteten vil foregå på Grønnemose-

skole samt i de grønne områder i Høje 
Gladsaxe.

Hvis du vil være med, så henvend dig i 
BIBLIOTEK+ og bliv skrevet op. 

Du kan også kontakte Majbrit fra Vores 
HG på mail: MAKRMO@gladsaxe.dk eller 
tlf.: 24 91 94 35. Du skal oplyse navn på 
barnet, telefonnummer på en kontaktper-
son/forælder, adresse og hvilket klassetrin 
barnet går i nu. 
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Vær med til en sjov trylleuge på BIB-
LIOTEK+
En trylleuge, hvor Jungle Jim hver dag la-
ver trylleri workshop med børn. Børnene 
træner op til at lave et show om fredagen, 
hvor alle er velkomne. Jungle Jim laver 
også sit eget trylleshow fredag  
kl. 16.00 - 17.00. Du kan deltage hvis du 
går i 0. – 5. klasse. Du skal være færdig 
med 0. klasse for at være med. Aktivite-
ten foregår i uge 31: mandag - torsdag 
kl. 11.00 - 14.00 samt fredag 12.00 - 
17.00. 

Hvis du vil være med, så henvend dig i 
BIBLIOTEK+ og bliv skrevet op. 

Du kan også kontakte Majbrit fra Vores 
HG på mail: MAKRMO@gladsaxe.dk 
eller tlf.: 24 91 94 35. Du skal oplyse navn 
på barnet, telefonnummer på en kon-
taktperson/forælder, adresse og hvilket 
klassetrin barnet går i nu.
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I sommerferien er der kreative aktiviteter 
for børn hver onsdag i ugerne 26 -32 
klokken 14.00 – 16.00. Kreative work-
shops åben for alle. 

Du kan dukke op og være kreativ i hele 
sommerferien. Vi maler, laver perler, 
smykkeværksted, fingerstrik, laver skulp-
turer af genbrugsmaterialer og meget 
mere.

KREATIVE AKTIVITETER PÅ 
BIBLIOTEK+

Vi lover det bliver rigtig sjovt og hyg-
geligt. 

Det foregår på BIBLIOTEK+, Høje Glad-
saxe Torv 2A.

Aktiviteten er for alle børn fra i alderen 
6 - 12 år.



Fædregruppen i Høje Gladsaxe inviterer 
på kanotur for hele familien i Tyrolerhu-
sets kanoklub.
LØRDAG DEN 12. AUGUST, KL. 11.00

Vi skal sejle i kanoer, lave snobrød og 
skumfiduser på bål og hygge os i hinan-
dens selskab.

Det koster ikke noget at deltage, men alle 
familier skal tage en ret med hver til en 
fælles buffet.

Der er begrænsede pladser, så skynd dig at 
tilmelde dig og din familie hos Monique 
på sms 26 12 25 44.
 

TAG MED FÆDREGRUPPEN PÅ 
KANOTUR
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Kom & leg, når vores seje, unge 
lom mepenge-ansatte åbner lege tøjs-
containeren hver torsdag i som mer-
perioden fra kl. 15-17.

Vi tager rulleskøjter, bolde, sjippetov mm. 
frem og laver en masse sjove lege for børn.
Det er gratis at deltage, og du kan komme 
alene eller tage dine bedste venner med. 

Hvis du er under 7 år, skal du tage din 
mor eller far med. 
Du finder os på Byens Arena, ud for nr. 
33.

OBS! Vi holder lukket torsdag i uge 26, 
den 29. juni, da der bliver afholdt Cirkus 
Panik den dag.  

LEGETØJS-CONTAINEREN 
HOLDER ÅBENT HVER TORSDAG 
I SOMMERPERIODEN
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SOMMERFEST MED 
LEKTIECAFEEN

Lektiecafeen gør det igen!
Kom til et brag af en fest sidste onsdag før skolernes sommerferie - onsdag d. 21. juni 
2023 ved Den Runde/Bålstedet.

Lektiecafeen gør klar med en kæmpe hoppeborg, hammerspil, masser af bumper balls, 
kage, saftevand, popcorn og ikke mindst den hjemmebyggede flødebollekatapult.
”Vi glæder os helt vildt til at se rigtig mange børn og deres voksne til årets fest” fortæller 
Oliver, der er frivillig i HG’s Lektiecafé.

Du kan finde Lektiecafeen hver onsdag kl. 17-19 i BIBLIOTEK+  
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Vores HG
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BIBLIOTEK+
Høje Gladsaxe Torv 2A

Mød os onsdag og torsdag 
kl. 16-18
i BIBLIOTEK+

Find os på Facebook 
og www.voreshg.dk

Stefanie Hansen
sthoha@gladsaxe.dk

51 43 89 15

Monique Nielsen
mogeni@gladsaxe.dk

26 12 25 44

Majbrit K.  Mouridsen
makrmo@gladsaxe.dk

24 91 94 35

Helle Jelstrup
sofhje@gladsaxe.dk

20 48 89 97

Line Steenberg
LIBOST@gladsaxe.dk

Christine Bille
chb4000@fd-hg.dk

24 93 19 47
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Kære alle,  
Sommeren står for døren og HG står smukt 
i solskinnet. Man kan godt forstå at Høje 
Gladsaxe bliver brugt som case i en inter-
national ide-konkurrence i anledning af 
at København er arkitekturhovedstad, når 
man ser de ikoniske bygninger midt i det 
smukke grønne område.

Sommeren er bestemt tiden til at gå på 
opdagelse i den smukke natur – og måske 
også en tur forbi kratersøen eller de vilde 
heste og kvæg. Her i bladet kan I finde gode 
ideer til oplevelser over sommeren i HG. 

Vi glæder os som altid til at se cirkusteltet 
trone på plænen, når Cirkus Panik endnu 
en gang gæster HG og en masse børn får en 
oplevelse for livet som cirkusartister.

Udover sommerferie-aktiviteter så kan du 
som altid finde os hver onsdag og torsdag 
mellem kl. 16 og 18 i BIBLIOTEK+, hvor du 
kan komme forbi, hvis du har gode ideer, 
spørgsmål e.l.
Vi glæder os til at se jer,

Sommerhilsner Christine, Helle, Line,  
Majbrit, Monique og Stefanie 
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Udfyld de tomme felter, så hver søjle og række indeholder alle tallene 
fra 1 til 9 præcis en gang. 

Navn

Adresse

Telefonnummer

Der er indkommet 22 løsninger af december måneds sudoku.
Diana Jørgensen, HG 11, st.v. har vundet lodtrækningen om 
en overraskelse blandt de rigtige løsninger.

Vind en overraskelse 
Aflever løsningen på Inspektørkontoret senest 20. august og 
deltag i lodtrækningen om en præmie. Vinderen får direkte 
besked og offentliggøres i næste nummer.

Løsning på maj måneds sudoku

Juni 2023

SU
D
O

KU
 M

ÅN
ED

EN
S

02.06.2023 09.09Sudoku Generator

Side 1 af 2https://www.sudokuweb.org/

• First select a number/operator and than apply it to a sudoku cell.

 8  6  1 3 4 2
  6 4 7   8  
5    3 9 7 1 6

8 6 9 1      
 3  9   1 7 8
 7 1  8   2 9

1 9      5  
 5 4    2   
  3 5     1

17.04.2023 11.57Sudoku Generator

Side 1 af 2https://www.sudokuweb.org/

• First select a number/operator and than apply it to a sudoku cell.

5 9 4 8 1 6 7 2 3
7 3 8 9 5 2 1 4 6
2 1 6 3 4 7 5 8 9

8 4 1 6 7 3 2 9 5
9 6 7 5 2 4 8 3 1
3 2 5 1 8 9 6 7 4

6 7 2 4 3 5 9 1 8
4 8 9 7 6 1 3 5 2
1 5 3 2 9 8 4 6 7
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MotionsklubLMK
Motion, sol og bordtennis
Kasserer: Kirsten Nielsen, HG 12, st. tv.
Ind- og udmeldelser samt salg af 
solarienøgle: 
Første onsdag i måneden mellem kl. 18-19 
efter telefonisk aftale på tlf. 27 15 09 30 
(juli, august og december undtaget)

Hobbyklubben
Værksted og billard
Kontaktperson / Kasserer:  
Hans Erik Nielsen, HG 5, st. th.
for ind- og udmelding 1. onsdag i          
måneden kl. 18-19 (juli lukket)

Solklub af 1991
Høje Gladsaxe 1-9
Formand: Henni Wermuth HG 7, 8. tv.
Møntsalg: Hos formanden
1. onsdag i hver måned kl. 18-19.
Møntsalget er lukket i juli måned.

HG Fotoklub 
Formand Helge Bendtsen, HG 10, st. th.
Henvendelse: hgfotoklub@gmail.com 
www.HGfoto.dk

Billardklubben
Conni Larsen
HG 43, st. th.Tlf. 39 67 31 61

Hobbyrummet
Nøgle til hobbyklubben kan afhentes 
på viceværtkontoret i kontortiden mod 
forevisning af huslejekvittering.
Depositum 50 kr.

lejerbo

AB's Fitnessklub
Ind- og udmeldelse:
Den tredje torsdag i hver måned på 
viceværtens kontor HG 47 st. 
I tidsrummet kl. 16-17 vil Ingrid 
Rasmussen være der. 
Ind og udmeldelse samt møntsalg er lukket 
i hele skoleferien.
Møntsalg til massagestol er:
Den tredje tirsdag i hver måned mellem 
kl. 17 og 19 

Hobbyklubben
Nøgle og indmeldelse
Vicevært
HG 31 B. Tlf. 39 69 02 94

Beboerklubben
Billard og motion
Henvendelse til 
formand René Zingenberg 
Tlf. 40 35 88 03
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Hobbyklubben AAB afd. 52
Højhuset:
Hobbyklub, billard og mødelokale
Nye medlemmer optages ved 
henvendelse til: 
Formand, Alex Koch Hansen, 
HG 15, 4. th. 
Kasserer Bjarne Dahl 
HG 17, 7. th.

Billardklubben
Formand Bodil Dohn, 
Høje Gladsaxe 72, st. tv.
Kasserer Dorte Jensen, HG 80, 2. tv.

Sauna/Solarium
Lavhusene 44-82
Kortsalg: Alice Hansen, HG 74, 1.tv.
1. og 3. onsdag i hver måned 
kl. 15.30-17.00
Kasserer Alice Hansen, HG 74, 1.tv. 

Sauna/Solarium
Højhuset 11-19
Formand Heidi Drejer, HG 17, 5.tv.
Kasserer Helge Steadmann, 
HG 13, 3. tv.
Møntsalg/ind- og udmeldelse m.v.: 
1. mandag i hver måned kl. 18.00-19.00 
HG 13, 3. tv.

Vinklubben Gærcellen
Lavhusene 68
Formand Dorte Jensen
HG 80, 2.tv.
Kasserer Vita Hansen 
HG 80 st.th.

Solarium Højhuset
Formand: 
Keld Møller
Mobil 23 24 85 86

3B Motionsklub Højhuset
Formand Diana Neustrup
Tlf. : 22 71 72 19

Billardklubben Firkanten
Formand Per Modler, HG 96 st.th.
Tlf.: 28 18 65 31

Kondiklubben & Sauna
'FIRKANTEN'
Ind- og udmeldelser
Henvendelse på tlf. 22 52 63 41, 
Carsten Habekost. Husk at medbringe 
sidste huslejekvittering.

HGI
Formand: 
Tommy Torbjørnsen
40 26 79 76

Åbnings- og telefontider på Inspektørkontoret

Åbningstid: Daglig kl. 11-12 samt torsdag kl. 16-18. 

Telefontid: Mandag-torsdag kl. 12-13, fredag dog kl. 11-12, torsdag tillige kl. 16-18.

Telefon 39 69 47 88. E-mail fdi@fd-hg.dk

Gladsaxe-Hero Boldklub
www.gladsaxe-hero.dk
Formand : Per Sundberg
Tlf. 21 12 67 14
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Redaktion og annoncer:
Ansvarshavende Jesper Loose Smith
Telefon 39 69 25 44

For AAB:
Kristian Niebuhr, HG 56, 3. th.

For 3B:
John Ellehammer, HG 96, 2. tv.

For AB:
Vakant

For Lejerbo:
Rene Dupont, HG 7, 11.mf.

For FSB:
Jan H. Mortensen, HG 39, 10.mf.

For Fællesdriften:
Birgit Olin, HG 25. 11.tv.

Høje Gladsaxe Bladet
Udgives af Fællesdriften
og redigeres af et udvalg
bestående af et medlem fra
hver af de fem afdelingsbestyrelser

Stof til bladet bedes sendt til
Fællesdriften
Høje Gladsaxe Torv 2B 
2860 Søborg
eller lægges i Inspektørkontorets
postkasse/e-mail: fdi@fd-hg.dk

Stof til næste nummer, se side 4.
Meninger og synspunkter i indlæg og artikler 
dækker nødvendigvis ikke Fællesdriftens og 
redaktionens mening.

Teknisk afdeling / vagthavende ejendomsfunktionær

Telefon 39 69 53 71




